
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 16/11/2015 z dnia 16 listopada 2015 roku, ISSN 2392-
215X

przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: samochody-osobowe

Szczegóły

Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o.
Oddział we Wrocławiu

ul. Ziębicka 44, 50-507 , Wrocław

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż n/w składników majątkowych.

Znak sprawy: 11/OFM/PRZ/2015 

1.    Zbywca: Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dalej: „PSG sp. z o.o.”) Oddział we
Wrocławiu, ul. Ziębicka 44, 50-507, Wrocław.

2.    Przedmiot sprzedaży:

Lp.

Nr
inwentarzowy
/

SAT
Oznaczenie
aktywów
trwałych

Numer
seryjny

Opis stanu technicznego

Rok
produkcji

Cena brutto
Lokalizacja
przedmiotu
przetargu

   
Przebieg

km

Informacje
techniczne

1 742000000377
Renault
Kangoo

DW 84132 207582

Skorodowany
próg,
wykwity
korozyjne na
błotniku
przednim
prawym,
wypracowane
zawieszenie
tylne,
wyczerpany
akumulator

1999 950,00 zł Wrocław

2 741000000075 Fiat Doblo DW 8722V 182493

Luz układu
kierowniczeg
o, wycieki
spod
uszczelnień
silnika,
wyczerpany
akumulator

2006 5 508,00 zł Wrocław



3 741000000065
Renault
Laguna

DW 92330 211555

Pojazd
wyeksploatow
any, ślady
naprawy
blacharsko-
lakierniczej
, porysowana
powłoka
lakierowa
drzwi,
błotnika i
zderzaka,
wycieki spod
uszczelnień
silnika

2002 2 100,00 zł Wrocław

4 742000000231
Renault
Kangoo

DW 4878J 163045

Uszkodzona
tapicerka
drzwi,
wycieki spod
uszczelnień
silnika,
wyczerpany
akumulator,
niewielkie
wgniecenie
pokrywy
silnika

2003 2 800,00 zł Wrocław

5 742000000262 Skoda Fabia  DW 4786K 145823

Pojazd
wyeksploatow
any, luzy
układu
kierowniczeg
o,
zarysowania
lakieru
wycieki spod
uszczelnień
silnika,
wyczerpany
akumulator

 

2004 2 700,00 zł Wrocław



6 742000000260 Skoda Fabia DW 4788K 177775

Wgniecenie
błotnika
tylnego
strona
prawa,
przerysowany
zderzak
tylny,
wgnieciony
próg prawy,
błotnik
tylny lewy-
wykwity
korozyjne,
zmatowiałe
szkło
reflektora
lewego,
wycieki spod
uszczelnień
silnika

2004 2 300,00 zł Wrocław

7 742000000270 Skoda Fabia DW 4781K 119359

Pojazd
wyeksploatow
any,
zarysowane
powłoki
lakierowe
błotników
tylnego i
przedniego
strona
prawa,
wycieki spod
uszczelnień
silnika

2004 2 900,00 zł Wrocław

8
  
742000000268

Skoda Fabia DW 4782K 128607

Niesprawny
układ
zasilania
gazem,
zmatowiałe
szkła
reflektorów,
wgniecenie
błotnika
tylnego
prawego,
przerysowane
drzwi tylne
prawe, luz
układu
kierowniczeg
o, wycieki
spod
uszczelnień
silnika

2004 2 300,00 zł Wrocław



9 741000000018
Fiat
Ducato(bus)

DW 516WC 94916

Pojazd
sprawny,
ważne
badanie
techniczne,
częściowo
zdemontowana
instalacja
CNG

2005 9 200,00 zł Zgorzelec

3.   Cena wywoławcza w zł:

Podana w tabeli w pkt 2 powyżej cena zawiera stawkę podatku VAT w obowiązującej wysokości.

4.   Warunkiem przystąpienia do przetargu jest:

1)    złożenie pisemnej oferty w zabezpieczonej kopercie z napisem: “OFERTA PRZETARGOWA 11/OFM/PRZ/2015 – NIE
OTWIERAĆ”, w siedzibie organizatora przetargu (adres: Wrocław, ul. Ziębicka, budynek nr 44, pokój nr 14 - Kancelaria
do dnia 26.11.2015 roku, do godziny 1400,

1. w odniesieniu do podmiotów gospodarczych aktualnym odpisem z właściwego rejestru lub wydruk, o którym mowa w
art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym (tekst jednolity Dz. U. z
2007 roku nr 168, poz. 1186 ze zm.) albo aktualnym zaświadczeniem o wpisie do ewidencji działalności
gospodarczej (dopuszcza się aktualny wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej),
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do właściwego rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności
gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,

2. umową nabywców występujących wspólnie oraz właściwymi pełnomocnictwami osób reprezentujących te podmioty w
przypadku wystąpienia pełnomocnika.

W/w dokumenty winny być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez
oferenta, z wyłączeniem pełnomocnictw osób reprezentujących nabywców występujących wspólnie, które winny być złożone
w formie oryginału.

5.   Dodatkowe uwagi:

1)    otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.11.2015 roku o godzinie 1000 w siedzibie organizatora przetargu (adres:
Wrocław, ul. Ziębicka, budynek nr 44 pokój nr 4 – mała sala konferencyjna), oferta złożona po terminie składania
ofert zostanie odrzucona,

2)    termin związania ofertą wynosi 21 dni liczonych od dnia złożenia oferty,

3)    Organizator przetargu wybierze Oferenta, który spełni stawiane warunki i zaoferuje najwyższą cenę spośród
złożonych ofert. W razie ustalenia, że kilku Oferentów zaoferuje (najwyższą) tę samą cenę, Oferenci zostaną
zawiadomieni o konieczności złożenia ofert konkurencyjnych,

4)    Oferent, który złożył najkorzystniejszą ofertę jest zobowiązany do zapłaty ceny ofertowej w terminie wskazanym
w otrzymanej fakturze,

5)    informacja o miejscu i sposobie odbioru (własnym kosztem i staraniem) składnika majątkowego zostanie
przekazana nabywcy przez Dział Majątku. Przedmiot przetargu zlokalizowany jest w miejscu wskazanym w tabeli w pkt 2.
Adresy: Wrocław ul. Gazowa 3; Zgorzelec ul. Fabryczna 1, Przy odbiorze składnika majątkowego nabywca zobowiązany
będzie do przedstawienia osobie przekazującej wskazanej przez kierownika komórki organizacyjnej: potwierdzenia
wyboru oferty nabywcy, potwierdzenia zapłaty ceny nabycia, dowodu osobistego,

6)    w przypadku gdy nabywca wyłoniony w przeprowadzonym przetargu zrezygnuje z prawa zakupu, w jego miejsce
wstępuje kolejny oferent biorący udział w przetargu z najwyższą ceną spośród pozostałych ofert,

7)    Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu w całości lub w części bez podania
przyczyny,

Informacje na temat:



a) zbywanych składników majątkowych, udzielane będą pod niżej podanymi numerami telefonów od poniedziałku do piątku
w godzinach 10.00 ÷ 12.00,

Wrocław     – Pan Jarosław Franieczek; tel. 71 3649235,
Zgorzelec   – Pan Janusz Piliszko; tel. 75 7722547.

 b) warunków i zasad uczestnictwa w przetargu, udzielał będzie pod numerem telefonu 713649185 - Pan Tomasz Kowalski,
od poniedziałku do piątku w godzinach 1000 ÷ 1200 (z wyłączeniem dnia przetargu).

Organizator przetargu nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte zbywanych składników majątkowych.

 

Ogłoszenie.pdfImage not found or type unknown

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


